
ZARZĄDZENIE Nr 3496/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.12.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 28/2016 w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym 
w użytkowanie wieczyste do dnia 09.03.2103r. części udziałów w nieruchomości 
gruntowej - stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków - przynależnych do lokali 
usytuowanych w budynku położonym przy ul. Królewskiej 66, 68, 70 w Krakowie 
powstałych w wyniku wyodrębnienia z części wspólnych budynku, zmiany wysokości 
udziałów w nieruchomości wspólnej i ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579), art. 13, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1774, 1777, z 2016r. poz. 65, 1250, 1271, 
1579), art. 3, art. 3a, art. 4 oraz art. 22 ust. 3 pkt 5 i 5a ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1892)  zarządza się, co następuje.

§ 1. W zarządzeniu nr 28/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 07.01.2016r. w 
sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie wieczyste do dnia 09.03.2103r. 
części udziałów w nieruchomości gruntowej - stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
- przynależnych do lokali usytuowanych w budynku położonym przy ul. Królewskiej 66, 68, 
70 w Krakowie powstałych w wyniku wyodrębnienia z części wspólnych budynku, zmiany 
wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej i ujednolicenia terminów użytkowania 
wieczystego, wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 
Czynności, o których mowa w §1 i §2 zostaną przeprowadzone w związku z  wykonaniem 
uchwały Wspólnoty Mieszkaniowej budynku przy ul. Królewskiej 66, 68, 70 w Krakowie Nr 
5/2016 z dnia 31.05.2016r., zaprotokołowanej w formie aktu notarialnego - Rep A Nr 
3667/2016 z dnia 31.05.2016r;

       2) w załączniku nr 1 do zarządzenia powołanego w § 1 niniejszego zarządzenia 
zmienia się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: Oddanie w użytkowanie wieczyste udziałów w 
nieruchomości objętych powyższym wykazem powinno nastąpić w terminie 12 miesięcy, 
licząc od dnia podpisania zarządzenia, nie wcześniej jednak niż po upływie terminu, o którym 
mowa w pkt 4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


